
SO/RO pre ROP: Prešovský samosprávny kraj

v Eur

Osobné výdavky

Služby - odmeny zamestnancov mimopracovného 

pomeru

Vzdelávacie aktivity

Cestovné náhrady

Dopravné prostriedky

Dopravné výdavky

Telekomunikačné služby

Všeobecný materiál

Kancelárske vybavenie

Prevádzkové a kancelárske prístroje a zariadenia

IT vybavenie

Priestorové, prevádzkové a technické vybavenie

Spolu

30 000,00

0,00

8 527,79

0,00

0,00

30 000,00

Príloha č. 2 Dodatku č. 2 k Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Regionálny operačný program: 

tabuľka Výhľadový rozpočet   na obdobie 2014 - 2015

Výdavky na zabezpečenie výkonu Splnomocnením delegovaných právomocí na obdobie 2010 - 2015 

0,00

32 869,77

Druh výdavku 2014 - 2015

30 000,00

0,00

32 869,77

0,00

32 869,77


